
Bobrovník horská chata

www.chata-bobrovnik.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za pronájem celé chaty při kapacitě 8-10 osob: 1400,- Kč/den

Cena za víkend PÁ - NE: 2800,- Kč

Pronájem pro menší počet osob dle dohody

(orientační cena 150,- Kč/1 osoba) cena je včetně poplatků

Zimní sezona - ceny

Cena za pronájem celé chaty při kapacitě 8-10 osob: 1400,- Kč/den

Cena za víkend PÁ - NE: 2800,- Kč v zimě 3600 Kč

Pronájem pro menší počet osob dle dohody

(orientační cena 150,- Kč/1 osoba) cena je včetně poplatků

V zimních měsících platba za spotřebovanou elektrické energii.

Období mimo sezónu - ceny

Mimo hlavní sezonu se ceny domlouvají individuelně, výrazné slevy kromě víkendů

Další informace:

Pobyty jsou týdenní od soboty do soboty nebo víkendové.

Při nástupu na chatu - vratná záloha 1000,- Kč na případné škody.

Částka je po skončení pobytu vrácena.


